
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) oraz § 24 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 42.460,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 42.460,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 213.700.494,32 zł, 

a) dochody bieżące:  203.418.592,78 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.281.901,54 zł, 

2) wydatki po zmianach: 278.741.449,16 zł, 

a) wydatki bieżące:  193.402.908,32 zł, 

b) wydatki majątkowe: 85.338.540,84 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6465



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6465



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.11.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 616,00 2 527,00 23 143,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 296,00 2 527,00 21 823,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 296,00 2 527,00 21 823,00 

   Gmina Kleszczów 19 296,00 2 527,00 21 823,00 
758   Różne rozliczenia 25 778 362,38 26 205,00 25 804 567,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 556 861,00 26 205,00 17 583 066,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 56 861,00 26 205,00 83 066,00 
   Gmina Kleszczów 56 861,00 26 205,00 83 066,00 

801   Oświata i wychowanie 583 010,00 12 000,00 595 010,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 322,80 12 000,00 26 322,80 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 12 000,00 12 000,00 
852   Pomoc społeczna 544 894,00 1 283,15 546 177,15 

 85295  Pozostała działalność 7 151,00 1 283,15 8 434,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 058,00 237,15 5 295,15 

   Gmina Kleszczów 5 058,00 237,15 5 295,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 093,00 1 046,00 3 139,00 

   Gmina Kleszczów 2 093,00 1 046,00 3 139,00 
855   Rodzina 2 278 731,89 445,00 2 279 176,89 

 85595  Pozostała działalność 890,00 445,00 1 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6465



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 890,00 445,00 1 335,00 

   Gmina Kleszczów 890,00 445,00 1 335,00 
Razem: 213 658 034,17 42 460,15 213 700 494,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6465



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.11.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19 928 493,70 0,00 19 928 493,70 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 295 500,00 0,00 295 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -35 000,00 25 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 60 000,00 -35 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00 35 000,00 270 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 235 500,00 35 000,00 270 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 616,00 2 527,00 23 143,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 296,00 2 527,00 21 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 096,00 1 527,00 18 623,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 17 096,00 1 527,00 18 623,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 500,00 2 600,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 100,00 500,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 500,00 600,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 100,00 500,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie 65 049 199,91 38 205,00 65 087 404,91 
 80101  Szkoły podstawowe 25 291 203,97 18 664,76 25 309 868,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 919 242,00 14 936,00 934 178,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 523 390,00 14 936,00 538 326,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 977,00 -18 067,00 244 910,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 140 424,00 -18 067,00 122 357,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 618 303,00 15 432,00 633 735,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 378 208,00 15 432,00 393 640,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 378,01 15 852,27 42 230,28 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 16 915,80 10 968,99 27 884,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6465



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 9 462,21 4 883,28 14 345,49 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 732 065,00 -12 301,00 719 764,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 446 797,00 -12 301,00 434 496,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 116,67 2 812,49 8 929,16 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 4 318,42 1 857,81 6 176,23 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 798,25 954,68 2 752,93 
 80104  Przedszkola 16 796 887,87 4 580,43 16 801 468,30 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 623,76 1 823,94 5 447,70 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 2 705,76 1 392,94 4 098,70 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 450,00 208,00 658,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 468,00 223,00 691,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 634,00 2 007,00 7 641,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 047,00 485,00 1 532,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 1 087,00 522,00 1 609,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 813,11 749,49 2 562,60 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 1 213,22 467,82 1 681,04 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 293,86 135,57 429,43 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 306,03 146,10 452,13 
 80107  Świetlice szkolne 1 908 545,30 530,00 1 909 075,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 612,00 1 852,00 74 464,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 47 730,00 1 852,00 49 582,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 969,16 443,33 2 412,49 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 147,05 443,33 1 590,38 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 650,00 -1 852,00 100 798,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 61 845,00 -1 852,00 59 993,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 380,14 86,67 466,81 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 219,42 86,67 306,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6465



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 697 005,22 0,00 697 005,22 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00 -1 224,00 21 976,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 23 200,00 -1 224,00 21 976,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 670,00 1 224,00 10 894,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 9 670,00 1 224,00 10 894,00 
 80115  Technika 5 210 828,65 2 429,81 5 213 258,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00 -740,00 72 460,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 73 200,00 -740,00 72 460,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 951,86 3,67 4 955,53 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 4 951,86 3,67 4 955,53 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 740,00 740,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 740,00 740,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 477,92 2 014,75 5 492,67 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 3 477,92 2 014,75 5 492,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 738,98 411,39 1 150,37 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 738,98 411,39 1 150,37 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 557 413,00 12 000,00 4 569 413,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 185,00 1 185,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 1 185,00 1 185,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 895,00 4 815,00 137 710,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 132 895,00 4 815,00 137 710,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 6 000,00 41 000,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 35 000,00 6 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 432,00 -740,00 51 692,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 52 432,00 -740,00 51 692,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 740,00 740,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 740,00 740,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 587 161,37 0,00 4 587 161,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 020,00 -887,00 150 133,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 36 595,00 -887,00 35 708,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 078,00 887,00 67 965,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 15 000,00 887,00 15 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6465



852   Pomoc społeczna 4 305 572,00 1 283,15 4 306 855,15 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 403 835,00 0,00 403 835,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 -507,00 9 993,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 500,00 -507,00 9 993,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 612,00 5 447,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 835,00 612,00 5 447,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -105,00 895,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,00 -105,00 895,00 
 85295  Pozostała działalność 17 389,00 1 283,15 18 672,15 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 093,00 1 046,00 3 139,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 093,00 1 046,00 3 139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 296,00 237,15 15 533,15 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 296,00 237,15 15 533,15 

855   Rodzina 6 178 184,00 445,00 6 178 629,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 207 992,00 0,00 2 207 992,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 621,00 -1 863,00 205 758,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 207 621,00 -1 863,00 205 758,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -3 584,00 9 416,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 000,00 -3 584,00 9 416,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 447,00 5 447,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 5 447,00 5 447,00 
 85504  Wspieranie rodziny 90 891,00 0,00 90 891,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 -831,00 2 969,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 800,00 -831,00 2 969,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 210,00 152,00 1 362,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 210,00 152,00 1 362,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 679,00 679,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 679,00 679,00 
 85595  Pozostała działalność 890,00 445,00 1 335,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 864,00 432,00 1 296,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 864,00 432,00 1 296,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,00 13,00 39,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26,00 13,00 39,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6465



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 805 737,42 0,00 92 805 737,42 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 910 000,00 -60 000,00 850 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -61 500,00 68 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 130 000,00 -61 500,00 68 500,00 
 90095  Pozostała działalność 41 238 382,52 60 000,00 41 298 382,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 60 000,00 127 200,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 67 200,00 60 000,00 127 200,00 

Razem: 278 698 989,01 42 460,15 278 741 449,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6465



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.11.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 616,00 2 527,00 23 143,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 296,00 2 527,00 21 823,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 296,00 2 527,00 21 823,00 

852   Pomoc społeczna 40 266,00 237,15 40 503,15 
 85295  Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem: 1 836 561,00 2 764,15 1 839 325,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6465



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.11.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 20 616,00 2 527,00 23 143,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 296,00 2 527,00 21 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 096,00 1 527,00 18 623,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 500,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 500,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 40 266,00 237,15 40 503,15 
 85295  Pozostała działalność 5 058,00 237,15 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 058,00 237,15 5 295,15 

Razem: 1 836 561,00 2 764,15 1 839 325,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6465



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.11.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 676 041,24 0,00 28 676 041,24 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 900 000,00 0,00 6 900 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji  
budynków mieszkalnych na terenie gminy 400 000,00 450 000,00 850 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń 
wykorzystujących źródła energii odnawialnej oraz ograniczających emisję 
zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy 

4 000 000,00 - 450 000,00 3 550 000,00 

Razem 85 338 540,84 0,00 85 338 540,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6465



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.11.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 76,70 0,00 76,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76,70 0,00 76,70 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 76,70 0,00 76,70 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 76,70 0,00 76,70 
758   Różne rozliczenia 56 861,00 26 205,00 83 066,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 861,00 26 205,00 83 066,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 56 861,00 26 205,00 83 066,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 56 861,00 26 205,00 83 066,00 

852   Pomoc społeczna 2 093,00 1 046,00 3 139,00 
 85295  Pozostała działalność 2 093,00 1 046,00 3 139,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 2 093,00 1 046,00 3 139,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 2 093,00 1 046,00 3 139,00 
855   Rodzina 890,00 445,00 1 335,00 

 85595  Pozostała działalność 890,00 445,00 1 335,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 890,00 445,00 1 335,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 890,00 445,00 1 335,00 

Razem 59 920,70 27 696,00 87 616,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6465



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 76,70 0,00 76,70 

750   Administracja publiczna 76,70 0,00 76,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76,70 0,00 76,70 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,25 0,00 64,25 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,45 0,00 12,45 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 2 093,00 1 046,00 3 139,00 
852   Pomoc społeczna 2 093,00 1 046,00 3 139,00 

 85295  Pozostała działalność 2 093,00 1 046,00 3 139,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 093,00 1 046,00 3 139,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 890,00 445,00 1 335,00 
855   Rodzina 890,00 445,00 1 335,00 

 85595  Pozostała działalność 890,00 445,00 1 335,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 864,00 432,00 1 296,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,00 13,00 39,00 

własne Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 62 556,91 26 205,00 88 761,91 

801   Oświata i wychowanie 62 136,91 26 205,00 88 341,91 
 80101  Szkoły podstawowe 37 087,97 18 664,76 55 752,73 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  43,90 0,00 43,90 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 378,01 15 852,27 42 230,28 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 116,67 2 812,49 8 929,16 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 084,04 0,00 3 084,04 
 80104  Przedszkola 11 070,87 4 580,43 15 651,30 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 623,76 1 823,94 5 447,70 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 634,00 2 007,00 7 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6465



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 813,11 749,49 2 562,60 

 80107  Świetlice szkolne 2 349,30 530,00 2 879,30 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 969,16 443,33 2 412,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 380,14 86,67 466,81 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,18 0,00 117,18 

 80115  Technika 9 534,65 2 429,81 11 964,46 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 951,86 3,67 4 955,53 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  365,89 0,00 365,89 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 477,92 2 014,75 5 492,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 738,98 411,39 1 150,37 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 058,37 0,00 1 058,37 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,46 0,00 610,46 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72,88 0,00 72,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2,24 0,00 2,24 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(odsetki) 308,53 0,00 308,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 420,00 0,00 420,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 420,00 0,00 420,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00 0,00 420,00 

Razem: 65 616,61 27 696,00 93 312,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6465


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-06-13T12:06:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




